
 

 

Szczęść Boże Kochani! 

 

Trwamy wszyscy w okresie Wielkanocnym, przeżywając radość ze 

Zmartwychwstania Chrystusa. On zwyciężył grzech, śmierć i szatana dając nam 

Nowe Życie. Na nowo otworzył przed nami bramy Raju i zaprosił nas do 

przeżywania tej wyjątkowej, życiowej przygody razem z Nim. Dlatego, jak 

uczniowie z Emaus, pielgrzymujmy przez życie razem z Chrystusem 

Zmartwychwstałym, słuchajmy jak wyjaśnia nam Pisma i karmmy się Chlebem, 

który dla nas łamie, tym pokarmem dającym Życie Wieczne.  

Dzięki Waszemu zaangażowaniu w przygotowanie Świątecznego Kiermaszu 

Wielkanocnego w Nagoszynie i zbieranym (nie tylko tam) funduszom pod hasłem 

„W Boliwii też są święta”, misja na której pracuję dostała ogromny zastrzyk wsparcia 

w postaci kwoty ponad 6 tys. zł. przekazanej mi przez Was w ostatnich dniach. Z 

serca chcę podziękować za każdy przysłowiowy „grosz”, który złożyliście na ten cel. 

Wiem, że w obecnej sytuacji, kiedy wszystko drożeje, a my, Polacy wspieramy też 

Naród Ukraiński, wymaga to pewnie jeszcze większej ofiary i rezygnacji z innych 

rzeczy. Tym bardziej chcę wyrazić swoją wdzięczność z tego, że nie zapominacie o 

mnie i ludziach, wśród których obecnie pracuję. Dzięki Bogu Święta tu, w Boliwii, a 

dokładnie w Concepcion, przeszły spokojnie. Powoli normuje się sytuacja 

pandemiczna dlatego w tym roku mogliśmy znowu iść wspólnie Drogą Krzyżową z 

naszego miasteczka do pobliskiej wioski o nazwie Limoncito, która sprawowana w 

Wielki Piątek, gromadzi ogromną ilość ludzi na modlitwie.   Te święte dni były 

naprawdę wyjątkowe i przeżyliśmy je w pokoju i radości. Obecnie ruszamy z 

kontynuacja prac przy kaplicy we wiosce Makanate (położonej 90 km w głąb 

dżungli). W tym tygodniu rozpoczęliśmy robić dach. Mam nadzieję, że przed sinymi 

wiatrami, które przychodzą na przełomie maja/czerwca uda się zakończyć pracę. 

Czas mamy więc obfity, ale z Bożą pomocą na pewno damy radę.  

Jeszcze raz dziękuję wszystkim organizatorom Kiermaszu: Parafii pw. Św. 

Antoniego Padewskiego w Nagoszynie, Kole Gospodyń Wiejskich ``Kreatywne 

Kobiety” w Nagoszynie, Stowarzyszeniu „Nagoszyn Otwarty na zmiany”, Kole 

Gospodyń Wiejskich „Bobrowianki” w Bobrowej, Sołectwu Nagoszyn, Zespołowi 

Szkół w Nagoszynie oraz OSP w Nagoszynie. Dziękuje Wszystkim dobrym ludziom, 

którzy włączyli się w przygotowanie i przeprowadzenie wspomnianej zbiórki - 

dzieciom, młodzieży i dorosłym. Dziękuje Księdzu Proboszczowi Kazimierzowi i 

Księdzu Maciejowi za pamięć i troskę. Wam wszystkim moi drodzy z serca dziękuję 

za każdą ofiarę i modlitwę w mojej intencji. Pozdrawiam Was wszystkich i niech Wa, 

Bóg błogosławi! 
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